
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)0,1 0 (+)0,9 49 49
2 ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1,6 49 50
3 ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,5 49 52
4 ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,5 (+)1 (+)1,9 50 51
5 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2 51 53
6 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,6 51 55
7 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6 52 54
8 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7 52 55
9 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1 52 56
10 ACPP008666 SOLER BENET, FIDEL (+)5,4 (+)5 (+)5,4 52 57
11 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 3 2,8 53 50
12 ACPP009861 PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 1,2 1 1 53 52
13 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3 53 54
14 ACPP010423 BETRIAN GARCIA, JOSE ANTONIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8 53 55
15 ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1 53 56
16 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2 53 57
17 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,2 54 52
18 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 54 54
19 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5 54 56
20 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4 (+)4 (+)3,8 54 58
21 ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)4,2 (+)4 (+)4 54 58
22 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,6 5 4 55 50
23 ACPP026162 GARCIA RIBERA, LLUIS 1,4 1 1,4 55 54
24 ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6 55 57
25 ACPP004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)3,5 (+)3 (+)3,3 55 58
26 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,4 55 59
27 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)4,9 (+)5 (+)4,7 55 60
28 ACPP022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 7,7 8 5,7 56 48
29 ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,2 4 4 56 52
30 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,3 3 3,3 56 53
31 ACPP025345 CUCHARERO PRADOS, JUAN MANUEL2,3 2 2,3 56 54
32 ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,8 56 57
33 ACPP003833 RECASENS COMES, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5 56 57
34 ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,6 (+)3 (+)2,4 56 59
35 ACPP004658 RAMOS VIÑOLAS, EDUARD (+)3,2 (+)3 (+)3 56 59
36 ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,4 56 60
37 ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 5 4,9 57 52
38 ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4 4 4 57 53
39 ACPP023234 LLADO JULIA, ARNAU 0,3 0 0,3 57 57
40 ACPP027768 PALAS ADELL, XAVI 4,3 4 4,3 58 54
41 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,7 2 1,7 58 56
42 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)2 (+)2 (+)1,8 58 60
43 ACPP026541 RODRIGUEZ LOZANO, JOAN DE DEU7,5 8 6,7 59 51
44 ACPP014943 SIERRA RUA, ALFONSO 4,1 4 4,1 59 55
45 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,9 3 2,9 59 56
46 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,7 2 1,7 59 57
47 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,4 59 60
48 ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,8 (+)3 (+)2,6 59 62
49 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7 7 7 60 53
50 ACPP026862 PONCE MARTI, JOAN 6,7 7 6,7 60 53
51 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2,4 60 58
52 ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 1,4 1 1,6 60 59
53 ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)2,6 (+)3 (+)2,4 60 63

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Campionat EPPA Tardor - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP026949 GUERRERO MASSAGUE, EDUARD 7 7 7 61 54
55 ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,5 7 6,5 61 54
56 ACPP020756 CUZZOLIN *, FERRUCCIO 0,3 0 0,5 61 61
57 ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)1,2 (+)1 (+)1 61 62
58 ACPP002808 SANCHEZ JIMENEZ, EUGENIO 5,9 6 5,9 63 57
59 ACPP022515 RUANO BOU, JORDI 4,3 4 4,5 63 59
60 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,8 1 1 63 62
61 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,1 63 63
62 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,3 63 64
63 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,9 8 7,9 64 56
64 ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,7 7 6,7 64 57
65 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,1 2 2,3 64 62
66 ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7,1 7 7,3 65 58
67 ACPP005750 VILELLA PERICAS, LLUIS 5,9 6 6,1 65 59
68 ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8 8 8,2 68 60
69 ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6 6 6,2 68 62
70 ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4 4 4,2 68 64
71 ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 15,7 16 15,7 73 57
72 ACPP027965 VILELLA TORNER, FERRAN 21 21 21 74 53

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 7,7 8 5,7 56 48
2 ACPP002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)0,1 0 (+)0,9 49 49
3 ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1,6 49 50
4 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 3 2,8 53 50
5 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,6 5 4 55 50
6 ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,5 (+)1 (+)1,9 50 51
7 ACPP026541 RODRIGUEZ LOZANO, JOAN DE DEU7,5 8 6,7 59 51
8 ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,5 49 52
9 ACPP009861 PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 1,2 1 1 53 52
10 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,2 54 52
11 ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,2 4 4 56 52
12 ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 5 4,9 57 52
13 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2 51 53
14 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,3 3 3,3 56 53
15 ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4 4 4 57 53
16 ACPP026862 PONCE MARTI, JOAN 6,7 7 6,7 60 53
17 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7 7 7 60 53
18 ACPP027965 VILELLA TORNER, FERRAN 21 21 21 74 53
19 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6 52 54
20 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3 53 54
21 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 54 54
22 ACPP026162 GARCIA RIBERA, LLUIS 1,4 1 1,4 55 54
23 ACPP025345 CUCHARERO PRADOS, JUAN MANUEL2,3 2 2,3 56 54
24 ACPP027768 PALAS ADELL, XAVI 4,3 4 4,3 58 54
25 ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,5 7 6,5 61 54
26 ACPP026949 GUERRERO MASSAGUE, EDUARD 7 7 7 61 54
27 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,6 51 55
28 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7 52 55
29 ACPP010423 BETRIAN GARCIA, JOSE ANTONIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8 53 55
30 ACPP014943 SIERRA RUA, ALFONSO 4,1 4 4,1 59 55
31 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1 52 56
32 ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1 53 56
33 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5 54 56
34 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,7 2 1,7 58 56

Campionat EPPA Tardor - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)



35 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,9 3 2,9 59 56
36 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,9 8 7,9 64 56
37 ACPP008666 SOLER BENET, FIDEL (+)5,4 (+)5 (+)5,4 52 57
38 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2 53 57
39 ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6 55 57
40 ACPP003833 RECASENS COMES, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,5 56 57
41 ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,8 56 57
42 ACPP023234 LLADO JULIA, ARNAU 0,3 0 0,3 57 57
43 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,7 2 1,7 59 57
44 ACPP002808 SANCHEZ JIMENEZ, EUGENIO 5,9 6 5,9 63 57
45 ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,7 7 6,7 64 57
46 ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 15,7 16 15,7 73 57
47 ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)4,2 (+)4 (+)4 54 58
48 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4 (+)4 (+)3,8 54 58
49 ACPP004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)3,5 (+)3 (+)3,3 55 58
50 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2,4 60 58
51 ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7,1 7 7,3 65 58
52 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,4 55 59
53 ACPP004658 RAMOS VIÑOLAS, EDUARD (+)3,2 (+)3 (+)3 56 59
54 ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,6 (+)3 (+)2,4 56 59
55 ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 1,4 1 1,6 60 59
56 ACPP022515 RUANO BOU, JORDI 4,3 4 4,5 63 59
57 ACPP005750 VILELLA PERICAS, LLUIS 5,9 6 6,1 65 59
58 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)4,9 (+)5 (+)4,7 55 60
59 ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,4 56 60
60 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)2 (+)2 (+)1,8 58 60
61 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,4 59 60
62 ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8 8 8,2 68 60
63 ACPP020756 CUZZOLIN *, FERRUCCIO 0,3 0 0,5 61 61
64 ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,8 (+)3 (+)2,6 59 62
65 ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)1,2 (+)1 (+)1 61 62
66 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,8 1 1 63 62
67 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,1 2 2,3 64 62
68 ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6 6 6,2 68 62
69 ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)2,6 (+)3 (+)2,4 60 63
70 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,1 63 63
71 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,3 63 64
72 ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4 4 4,2 68 64


